1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания  рабочей группы  муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной
занятости в  Алтайском крае

__________________________________________________________________
г. Славгород

29.10.2025г.      на 15-00                                                                                     № 10

Председатель рабочей группы – Самсонова Елена Николаевна, заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
Секретарь – Шепель Лариса Викторовна, главный специалист отдела экономиче-

ского развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтай-

ского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна –начальник отдела экономического

развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Шилина Татьяна Андреевна - начальник отдела по развитию

предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города

Славгорода Алтайского края, Сошенко Нина Витальевна, начальник юридического

отдела администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,
Битков Евгений Михайлович, председатель Комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края, Дячук Людмила Викторовна- председатель Комитета сельского

хозяйства администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Мауль Ирина Вячеславовна, заместитель директора Центра занятости

населения управления социальной защиты населения по городам Славгороду и

Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам, Булавина Елена Николаевна,

старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок

Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю (по средствам

видиоконференцсвязи).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О фактах выплат работодателем заработной платы работникам ниже

(МРОТ), установленного Региональным соглашением.

2. Рассмотрение запроса Межрайонной ИФНС России № 9 по Алтайскому

краю по оказанию содействия в проведении осмотров деятельности

налогоплательщиков, оказывающих услуги пунктов выдачи заказов

маркетплейсов ООО «Интернет решения» и ООО «Вайлдберриз»,
находящихся на территории подведомственной администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края.